mine mortuarii mei, meum optimum equum cum cella et freno.

Item eidem vicario unam loricam et j basenet. Item Thomas
Normanvile filio meo j loricam, j bresteplate, & j basenet. —
Cuilibet filiarum trium mearum videlicet Elizabethae, Aliciee, et

Agneti, pro maritagiis suis xx marcas, unum lectum integrum,

et j cistam sive archam — Dat. apud Smawes. [Prob. ij Nov.
Anno supr.]

CCLVII. TESTAMENTUM AGNETIS UXORIS HUGONIS
HUSSEE MILITIS. ^

[O 343-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Agnes uxor Hugonis Husee

1 The Norman villes were an ancient yoikshire family, seated at Kilnwick

and Little Houghton. Thomas Nornianville, a 3'ounger son, then resident at

Billingsley, entered his pedigree in 1685, but it contains no notice of the Tes-

tator.

2 The Husseys were an ancient family at Flinthani, in Nottinghamshire.

The husband of the Testatrix was living in 1418. See Thoroton, p. 133.
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sepeliendum in capella S. Laurencii infra ecclesiam de Flynt-

ham. Et quia in dicto Domino Hugone domino meo prae

ceteris plus confido, lego omnia bona meam partem concernen-

tia eideni marito meo, ad satisfaciendum pro maritagio filias

nostra? maritata; Henrico de Sutton. Dat. in f. S. Lucae

Evang. Mcccc octavo. [Prob. xx Jul. mccccix.]

CCLVllI. TESTAMENTUM MAGISTRI THOM.'E WAIXEWORTH.'

[B. f. 152.]

In nomine summae et individuas Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti, Ego Thomas Walleworth, Canonicus residen-

ciarlus ecclesi^e Pathedralisbenti Petri Ebor.,et prebendarius Pre-

bendce de Langetoft in eadem, rectorque ecclesiae parochialis

de Hemmjngburgli Eboracensis dioceseos, compos mentis

meae, sciensque et intclligens quod cinis sum et in cinerem re-

versurus, sed quando, ubi vel qualiter, divinae tantummodo
noticias reservatur ; et propterea, ut transitoria bona mea in

divini cultus augment um, meaeque et aliarum animarum vi-

vorum et defunctorum, quibus teneor, pauperumque et indigen-

cium recreacionem, cedere valeant in futurum, condo et ordino

testamentum meum in hnnc modum. In primis lego et com-
mendo animam meam magna? misericordiae Dei, gloriosseque

virgini Mariae matri Domini nostri Jesu Christi, et omnibus

Sanctis civium supernorum, et corpus meum ad sepeliendum

infra novam fabricam ecclesite Eboracensis predict<v, videlicet

infra clausum altaris beatae virginis Maria?, prope et juxta se-

pulcrum bonae memoriae Magistri Ricardi le Scrope.'- Et volo

quod expensae meae funerales fiant ad bonam et discretam ordi-